



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1927/2022 de 27/06/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VIGAS, PRANCHÕES E PREGOS PARA PONTE - SRP
Abertura das Propostas: 10/08/2022, às 10:00hs - Homologação: 10/08/2022 - Previsão Publicação: 11/08/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 Sec. Obras				Ata Nº: 050/2022	
Firma: 1 RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA					
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 99261-8617 / 2537-0851					
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26 BOA IDEIA - CARMO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	PREGO 26x84 (PREGO PARA PRANCHÕES)	KG	1.000	37,50	37.500,00
Total >>					37.500,00

Setor: 1 Sec. Obras				Ata Nº: 051/2022	
Firma: 2 DIEGO K DA ROZA ME					
CNPJ: 08.605.318/0001-08 - e-mail: dm.maquinas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-1293					
End: RUA JOSÉ CARLOS CORGUINHA, 1505 - DONA MARIANA - SUMIDOURO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 08 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	52	936,67	48.706,84
03	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 10 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	44	1.146,67	50.453,48
04	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 12 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	40	1.401,67	56.066,80
05	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 14 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	32	1.718,33	54.986,56
Total >>					210.213,68

Setor: 1 Sec. Obras				Ata Nº: 052/2022	
Firma: 3 SERRARIA SAO CAETANO DE SUMIDOURO LTDA					
CNPJ: 01.936.127/0001-80 - e-mail: serrariascaetano@yahoo.com.br - Tel: (22) 2531-1280					
End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 390 GALPAO - NOSSA SENHORA DE LOURDES - SUMIDOURO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	PRANCHÃO DE EUCALIPTO 3,50 M X 7 CM X 20 CM	UND	5.000	73,90	369.500,00
Total >>					369.500,00

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa parcelada pela secretaria conforme as solicitações feitas através dos pedidos de empenho.
- Os itens deverão ser entregues na sede do órgão, no endereço: Avenida Jose de Alencar 1500 – sede da secretaria municipal de Obras de 08:00h às 15h, ou em qualquer localidade dentro do limite do Município. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 051/2022, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro